令和６年度 第１５７回 新潟市農業振興地域整備審議会 議事概要

日 時 令和７年１月２０日（月） 午前１０時～午前１１時

場 所 新潟市役所ふるまち庁舎 ４階４０１会議室
出席者 新潟市農業振興地域整備審議会委員

 １４名出席
吉川 夏樹委員、青山 浩子委員、渡辺 哲史委員、藤原 茂昭委員、
佐々木 道崇委員、阿部 徳威委員、髙橋 隆委員、遠藤 一雄委員、
石山 德行委員、宮澤 弘昭委員、堀 美鈴委員、土田 沙由理委員、
夏川 京子委員、虎澤 栄三委員

 事務局および関係課
 農林水産部長、農林政策課長、農業活性化研究センター所長、

農村整備・水産振興課長、食と花の推進課長、農業委員会事務局次長、
北区産業振興課長、江南区産業振興課長、秋葉区産業振興課長補佐、
南区産業振興課長、西区農政商工課長、西蒲区産業観光課長

議 事
 （１）審議

① 中央区農業振興地域整備計画のうち農用地利用計画等の変更について
② 農業振興地域整備計画のうちマスタープランの変更について

（２）報告
農業振興地域整備計画の変更について

傍聴者 なし

議事概要

（１） 審議

① 中央区農業振興地域整備計画のうち農用地利用計画等の変更について

資料１－１～１－３により説明

→異議なし

   ② 農業振興地域整備計画のうちマスタープランの変更について

    資料２－１～２－２により説明

    →異議なし

（２） 報告

農業振興地域整備計画の変更について

資料３－１～７により説明